绍市中医党〔2022〕8号

中共绍兴市中医院委员会关于表彰2021年度
先进党支部和优秀党员的决定

各支部：

2021年，绍兴市中医院党委下属各支部和全体党员，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的十九届六中全会精神，全面贯彻习近平总书记关于卫生健康和疫情防控工作的重要指示批示精神，弘扬伟大建党精神、红船精神和胆剑精神，充分发挥基层党组织的战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用，在常态化疫情防控、医院高质量发展交出了高分答卷，经各支部民主推荐，党委会讨论并公示，下列支部和党员被评为2021

年度先进党支部和优秀党员，现予以表彰。

一、先进党支部

内科第二党支部    医技第一党支部
二、优秀党员

金华娟  俞丹霞  孙  谦  杨  锋  王一萍  陈  宴

王志刚  张澍漾  沈妙苗  俞俊薏  管仕强  尉红萍  蔡晓霞

黄  妮  寿晓玲  魏铁琪  丁舒飞  王月中  金雅芬  陈  雄

俞杏娟  李秋萍  韩楚楚  张祝华  谭  伟  王昌荣  赵幼丽
希望受到表彰的同志珍惜荣誉、再接再厉，继续当好先锋、
做好表率。广大党员要向先进典型学习，坚定不移做“两个确立”忠实拥护者、“两个维护”示范引领者，进一步振奋精神、昂扬斗志，履职尽责、担当作为，为推进医院发展贡献更多力量，以优异成绩迎接党的二十大顺利召开！
 中共绍兴市中医院委员会

                                2022年2月7日

  绍兴市中医院党政综合办公室        2022年2月8日印发